BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI THỪA THIÊN HUẾ

Số:          /GM-BHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự cuộc họp giải quyết vướng mắc về hình thức tổ chức khám chữa bệnh

của Trạm Y tế- Công ty Cổ phần Dệt May Huế

Kính gửi:
- Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

   - Công ty Cổ phần Dệt May Huế.

Để giải quyết vướng mắc về hình thức tổ chức khám chữa bệnh của Trạm Y
tế- Công ty Cổ phần Dệt May Huế,

BHXH tỉnh Thừa Thiên Huế trân trọng kính mời:
I. Thành phần:
1. Sở Y tế:
- Đại diện lãnh đạo Sở;
- Đại diện lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ Y;
- Cán bộ có liên quan
2. Công ty Cổ phần Dệt May Huế:
- Giám đốc Công ty Cổ phần Dệt May Huế;
- Trưởng Trạm Y tế - Công ty Cổ phần Dệt May Huế
- Cán bộ có liên quan.
II. Thời gian:  Vào lúc 14h00 ngày 03/10/2023 (Thứ  Ba).
III. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, trụ sở BHXH tỉnh, đường Hoàng Lanh,

phường An Đông, thành phố Huế.
IV. Nội dung: Giải quyết vướng mắc về hình thức tổ chức khám chữa bệnh

của Trạm Y tế- Công ty Cổ phần Dệt May Huế.
Trân trọng kính mời ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);
- Phó Giám đốc phụ trách;
- Lưu: VT, GĐBHYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Trọng Chính

		2023-09-30T08:27:13+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-09-30T11:59:15+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-10-02T08:08:48+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-10-02T08:09:17+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-10-02T08:09:20+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH THỪA THIÊN HUẾ